
 

Uchwała Nr LIX/87/2023 

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Historycznym Skierniewic 

im. Jana Olszewskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) w związku z art. 11 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 15 Statutu 
Muzeum Historycznego Skierniewic im. Jana Olszewskiego nadanego Uchwałą  
nr IV/11/2019 Rady Miasta z 24 stycznia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r.,  
poz. 820), Uchwałą nr XX/55/2020 Rady Miasta z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r., poz. 4244) i Uchwałą nr XLIII/48/2022 Rady Miasta z dnia  
30 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 3643), Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Historycznym Skierniewic im. Jana 

Olszewskiego, w składzie: 

1) Tomasz Chadamik, Oddział PTTK „Szaniec” w Skierniewicach; 

2) Jarosław Chęcielewski, Urząd Miasta Skierniewice; 

3) Andrzej Krysiak, Zarząd Rejonowy Związku Żołnierzy Wojska Polskiego, 

Stowarzyszenie Tradycji 26 Skierniewickiej Dywizji Piechoty; 

4) Piotr Moskwa, Towarzystwo Przyjaciół Skierniewic; 

5) Anna Olczak, Klub Historyczny im. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” 

w Skierniewicach; 

6) Andrzej Paszke, Polskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei; 

7) Mariusz Pierzankowski, Skierniewicki Klub Kolekcjonera; 

8) Jacek Stępowski, Towarzystwo Przyjaciół Skierniewic; 

9) Janina Szafrańska, Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec 

Skierniewice, Rada Seniorów Miasta Skierniewice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
Andrzej Melon 


		2023-09-06T13:37:03+0200




